
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
~" 00 Z '2. ~ 2S. 2.0 2.<:> 

U chwała nr ~.~'? /2020 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 14.10.2020r. 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzo
nego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30.000 euro 

Na podstawie art. 93 ust. 1 punkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 20 19r. poz. 1843 z późno zm.) oraz w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 502/2017 Zarządu 
Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotow)'\vania i przeprowadzania postę
powań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, którego wartość 
wyrażona w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego z dnia 23.09.2020 roku o wartości przekraczającej kwotę 30.000 
euro na, " Dostawy energii elektrycznej do budynków i lokali bedacvch własnością lub w zarzą
dzie Powiatu Grodziskiego na okres dwóch lat od dnia O 1.02.2021 roku" oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.10.2020, Zarząd postanawia w oparciu o protokół o udzielenie zamówienia publicz
nego unieważnić postępowanie na podstawie art. 93 ust l punkt 4) ustawy Prawo zamówień pu
blicznych, ponieważ najkorzystniejsza oferta przekracza kwotę przeznaczoną przez Zamawiają
cego na realizację zamówienia. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

. ~ 
MIlek WieibicJd 

LZ~" L.arządu 
/l/[/~ 

Zofia Owczarek 
WICESTAROSTA 

. ~-.:W 
'~i~' 

Crlon+~t 
KrzysZ}J Markowski 

L 

Człopek Zarządu 

S 1A1A;~~kl 
Michał Śliwiński 


